

Esrom ApS

Esromgade 15, 1. 1, 2200 København N

CVR-nr. 39 19 70 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Nikolaj Grummesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esrom ApS Esromgade 15, 1. 1 2200 København N CVR-nr.: 39 19 70 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Boe Lembecke, Direktør Nikolaj Grummegaard, Direktør Jesper Thordal Stougaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Café Dyrehaven

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.249 t.kr. mod 8.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.248.634	8.244.509
2 Personaleomkostninger	-7.628.151	-7.311.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.304	-452.713
Driftsresultat	1.145.179	480.771
Andre finansielle indtægter	8.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.791	-117.613
Resultat før skat	1.039.352	363.158
Skat af årets resultat	-229.916	-81.172
Årets resultat	809.436	281.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	809.436	281.986
Disponeret i alt	809.436	281.986

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.000	261.551
Indretning af lejede lokaler	2.064.183	2.337.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.209.183</u>	<u>2.598.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.209.183</u>	<u>2.598.985</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.924	430.005
Varebeholdninger i alt	<u>730.924</u>	<u>430.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.707	61.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.908	0
Andre tilgodehavender	485.729	1.596.299
Periodeafgrænsningsposter	2.409	26.577
Tilgodehavender i alt	<u>884.753</u>	<u>1.684.749</u>
Likvide beholdninger	614.468	1.100.903
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.230.145</u>	<u>3.215.657</u>
Aktiver i alt	<u>4.439.328</u>	<u>5.814.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.054.522	245.086
Egenkapital i alt	1.104.522	295.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	397.703	363.917
Hensatte forpligtelser i alt	397.703	363.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.786	2.791.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.786	2.791.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.301	309.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.130	0
Anden gæld	1.195.886	2.055.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.317	2.364.378
Gældsforpligtelser i alt	2.937.103	5.155.639
Passiver i alt	4.439.328	5.814.642

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-36.900	13.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.986	281.986
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	245.086	295.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	809.436	809.436
	50.000	1.054.522	1.104.522

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>51.111</u>	<u>1.781.184</u>
	<u>51.111</u>	<u>1.781.184</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>51.111</u>	<u>1.781.184</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>51.111</u>	<u>1.781.184</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	7.424.315	7.195.048
Pensioner	7.979	87
Andre omkostninger til social sikring	<u>195.857</u>	<u>115.890</u>
	<u>7.628.151</u>	<u>7.311.025</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en lejeforpligtelse, med en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 313.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronhjort Holding ApS, CVR-nr. 43163205, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør

Serienummer: 502fb7d7-e851-44d2-8334-bf2736fbc0a0

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-06-23 14:07:58 UTC



Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: 131a3f9c-20e5-49b7-b3af-8e7316bf9eb0

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-06-23 14:23:05 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 14:46:16 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-24 08:49:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: GQ7KW-2YSNO-W0ZZ4-48APZ-BEHHU-3QM5K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>